
/



С М І Л Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т  

У П Р А В Л ІН Н Я  Е К О Н О М ІЧ Н О Г О  РОЗВИТКУ 
В И К О Н А В Ч О Г О  КО М ІТЕТУ С М ІЛ Я Н С Ь К О Ї  М ІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

12.02.2020 № 8

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №  836, зміни до 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання від 15.11.2018 №908,  Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 
рік» від 14.11.2019р. №  294-ІХ, рішення сесії Смілянської  міської ради від 24.12.2019 р. 
№114-5 1 /VIІ "Про міський бюджет на 2020 рік", Рішення сесії Смілянської  міської ради від 
31.01.2020 №  116-25/УІІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 р. 
№1 14-51 / V 11 «Про міський бюджет на 2020 рік».

НАКА ЗУЮ : 

Затвердити уточнений паспорт бюджетної  програми станом на 
12.02.2020рік: 

но 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві),  селищах, селах, о б ’єднаних територіальних громадах»;

Начальник управління економічного 
розвитку виконавчого комітету 
Смілянської міської ради О.М. 1 Ілакса



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ М ністерства фінансів України 
26 серпня 2 0 '4  року № 836 
(у редакції наказу Мін:стерс~за фінансів України 
від 29 гоудня 20л 8 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянеької 
міської ради

(н ай м ен у в ан н я  г о л о в н о го  р о зп о р я д н и ка

кош тів  м ісц ев о го  б ю д ж ет) ' !

12.02.2020 р. № 8

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. ( 2700000 ) Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянеької міської ради 22799133
і ко.: і Ір о гр а м н о ї к л а си ф ікац ії ви д атк ів  та 

кр ед и ту в ан н я  м ісц ев о го  б ю д ж ету )
(н ай м ен у в ан н я  го л о зн о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш т із  м ісц ев о го  б ю д ж ету ) (ко д  за  Є ДНІ ІО У )

2. ( 2710000 ) Управлінняекономічного розвитку ВК СМР 22799133
(ко;: і Ір о гр ам н о ї к л а си ф ікац ії в и д атк ів  та 

кр ед и ту в ан н я  м ісц ев о го  б ю д ж е т у)
(н ай м ен у в ан н я  в ід п о в ід а л ь н о го  в и к о н а в ц я) (к о д  за С Д Р П О У )

3. ( 2710160 ) 0160  ̂ Керівництво і управління у 
селищах, селах, об’єднаних

відповідній сфері у містах (місті Києві), 
територіальних громадах

23205100000

(ко;: ! ір о гр а м н о ї кл аси ф ікац ії в и д атк ів  та 
к р ед и ту ван н я  м ісц ев о го  б ю д ж ету )

(ко д  Т и п о в о ї п р о гр ам н о ї кл аси ф ікац ії ви д атк ів  та 
к р ед и ту ван н я  м ісц ево ; о бю дж ету  )

(код Ф \  н ац іо н а л ь н о ї (най м енч  ван ня  б ю д ж етн о ї п р о гр ам и  зг  
к л а си ф ікац ії в и д атк ів  та  кредитуй 
кр ед и т) ван ня  б ю д ж ету )

ід но  і Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л аси ф ікац іє ю  ви д атк ів  ;а 
іання м ісц ево го  б ю д ж ету )

(код  б ю д ж ет \ !

4. Обсяг бюджетних  призначень/бюджетних асигнувань - 2994432 гривень , у тому числі загального фонду -  2994432 гривень та спеціального фонду -  0 
г р и в е н ь .

5. Підстави для виконання бюджетної  програми
Бюджетний Кодекс України. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "1 Іро службу в органах місцевого самоврядування", наказ Міністерства фінансів 
України від 01.10.2010 №1 147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів" (зі змінами, внесеними 
згідно з 1 Іаказами Міністерства фінансів від 27.09.2012 ЛІ11035), наказ Міністерства фінансів України від 1 7.07.2015 Л!'648 "Про затвердження типових форм бюджетних запитів для 
формування місцевих бюджетів" (зі змінами, внесеними наказом МФУ від 15.11.2018 .N«908), наказ Мінісгерсіва фінансів України від 20.09.2017 .N"793 "Про ствердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", рішення С'мілянеької міської ради від 24.12.2019 Лу 114-5 і /VII "1 Іро міський бюджет на 2020 рік", Рішення сесії 
Смілянеької міської ради від 31.01.2020 № 1 16-25/\'П  «1 Іро внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 р. №1 14-51/VIі «І Іро міський бюджет на 2020 рік».

6. Цілі державної  політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної  програми

-МІ!
з/п

І Іі.іь державної полі і ики

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) 
наданих законодавством повноважень у відповідній сфері



Заходи інформатизації

7. Мета бюджетної  програми 

Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної  програми

№
з/и

Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
гр /земь

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та 
обласного значення) рад. районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 
у відповідній сфері

2 994 432 0 2 994 432

Усього 2 994 432 0 2 994 432

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної  програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / реї зональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної  програми

№
з/п

І Іоказники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 і л  і р а  ї

кількість штатних одиниць ол. штатний розпис 13,50 0.00 13,50
кількість комп'ютерної техніки од. інвентаризовані відомості 23,00 0.00 23,00

2 II р о д у  КІЛ

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журна.] реєстрації 1911,00 0,00 1911,00
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнал реєстрації 361,00 0,00 361,00
кількість отриманих послуг шт. акти виконаних робіт 15,00 0.00 15,00



1 2 3 4 5 6 7

3 ефект 11 в пості
витрати на утримання одніє ї штатної одиниці грн. розрахунок 221810,00 0,00 221810,00

витрати на обслуговування одніє ї одиниці комп'ютерної техніки гри.

витрати на
обслуговування однієї 
одиниці комп'ютерної 
техніки

544,00 0,00 544,00

4 якості
Відсоток вчасно отриманих послуг в іде. розрахунок /  / 100,00 0,00 100,00

Н ачальн ик управління

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Смілянської міської ради 

Начальник управління

12.02.2020 р.
\  ер

* о I

м .п . і *
•( ' ч Ч 'М  ? !

\ ч  у ч
Чч*. у  о4

Плакса О.М.

‘ к
< ін іц іалі-

!А - № і  і
-  Ч  Ч /\С 7

А -* 2 7 ж \гУ  ж . Сватко І .Я.


